国道 335 线棍呼都格（包巴界）至海流图段公路工程海流图连接

线施工监理招标中标候选人公示 

1、标段概况 

标段名称：国道 335 线棍呼都格（包巴界）至海流图段公路工程海流图连接线施工

监理 335LJXZJ 标段 

标段编号：E1508242026010802001002 

开标时间：2026-02-04 09:00 

开标地点：乌拉特中旗 1 号开标室 

公示期：2026-02-05 至 2026-02-09 

2、中标候选人基本情况 

第一名：北京恒诺工程建设管理有限公司 

投标报价：陆拾叁万捌仟玖佰伍拾元整（638950.00 元） 

监理服务期：898 日历天 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格； 竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：总监理工程师：朱大江、监理工程师证

书证书编号：JGJ1940032。 

单位业绩： 

1、国道 338 线嘎鲁图至苏里格第三天然气处理厂段一级公路； 

2、国道 338 线苏里格第三天然气处理厂至乌兰镇段一级公路； 

3、省道 215 线通史至海则畔（蒙陕界）公路工程驻地一标段； 

4、国道 112 线至国道 101 线公路工程 ppp 项目总监办。 

第二名：内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司 

投标报价：陆拾肆万肆佰贰拾元整（640420.00 元） 

监理服务期：898 日历天。 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：总监理工程师：方学成，监理工程师证

书证书编号：JGJ1027406。 

单位业绩： 

1、国道 512 线口子村（蒙晋界）至丰镇段公路工程； 

2、国道 306 线乌里雅斯太至珠恩嘎达布其段一级公路； 

3、丹锡高速公路克什克腾至承德联络线克什克腾（经棚）至乌兰布统（蒙冀界）段

高速公路。 

第三名：河南晟源路桥工程管理有限公司 

投标报价：陆拾肆万元整（640000.00 元） 

监理服务期：898 日历天。 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：总监理工程师：杜龙，监理工程师证书

证书编号：20210504841000000997。 

单位业绩： 

1、G312 线绕信阳市区段一级公路新建工程； 

2、S317 线郑州境新郑机场至新密改建工程； 

3、省道 307（原省道 306）焦作月山至济源交界段一级公路改建工程；